1

	ДУМА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 421

19.06.2025                                                                      г. Новый Уренгой

О назначении выборов депутатов
Думы города Новый Уренгой восьмого созыва

В соответствии с федеральными законами от 20.03.2025
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 27.06.2006 № 30-ЗАО
«О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном округе», руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города Новый Уренгой.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа, в Территориальную избирательную комиссию города Нового Уренгоя.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава города Новый Уренгой

	А.А. Колодин

	Председатель Думы
города Новый Уренгой

	П.М. Шумова

image1.emf

oleObject1.bin